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GF 2019 

Klubben afholdte i d. 2. marts 2019 ordinær generalforsamling på Sjælland, med en lille tilslutning, der var 11 
medlemmer mødt op.   
Selve generalforsamlingen forløb godt med en rigtig god stemning, 
Glennie Anegaard Michaelsen, Helene Prip Pedersen , og Rikke Bøther Hahn, var på valg, og alle fik hurtigt 
genvalgt, det var nemt at få besat de 2 suppleanter, så fulgte valg til revisor og revisor suppleant og så var 
alle poster på plads. Efterfølgende var der hyggesnak om vores fælles hobby og visioner for racen.  
 
Bestyrelsesmøder 
Klubbens bestyrelse har afholdt 6 bestyrelsesmøder i perioden.  
Kun mødet ved konstitueringen af klubbens bestyrelse var et fysisk møde, ellers er alle møder blevet afholdt 
over Messenger, på hverdage.  

Bestyrelsen arbejder fortsat med at få visionerne for klubben til at matche de begrænsede ressourcer 
bestyrelsen har – såvel økonomiske som tidsmæssige. Af samme årsag opfordrer jeg på det kraftigste til, at 
medlemmer med interesse for klubben stiller op til klubbens bestyrelse eller melder sig ind i klubbens 
forskellige udvalg således, at disse kan komme op og fungere. Bestyrelsen har brug for flere hænder og 
hoveder således at klubben fortsat kan udvikle sig i den ønskede retning. 

Medlemstal.   

Bestyrelse kan informere om at klubben pr. 31. dec. 2019 har 111 medlemmer, fordelt på 85 husstande, 21 
husstandsmedlemmer, og 5 gratister – dvs. vi har en lille stigning af antal medlemmer. 
Lad os håbe det fortsætter.  

Der er meldt 19 nye medlemmer ind af opdrætter i år. 

Bestyrelsen vil fortsat gøre sit til at de nuværende medlemmer føler, at de får noget ud af at være medlem af 
klubben, og samtidig byde alle nye medlemmer hjerteligt velkommen i klubben.  

Medlemsblad 
Klubmedlemsblad er udkommet 3 gange i 2019. Medlemmerne er glade for, at det er udkommet i papirform 
igen. 

Udstillinger 
Klubben har afholdt 3 udstillinger, klubbens årlige ”Shar Pei dag” blev afholdt over to dage, fredag d. 31. maj 
2019, dommer var Hanne Laine DK, der deltog 37 shar pei, fra Danmark, Sverige, Norge og Polen.  

Dag 2, var vores 15 års Jubilæumsudstilling, dommer var Hedi Kumm, Estonia, vejret var fantastik, der 
deltog 46 shar pei.  Der var fælles morgenmad, med stor succes, hvor alle deltog, der kunne købes 
grillpølser, øl og vand mm. resten af dagen.  Klubbens sponsor på dagen var Royal Canin samt WOM og 
HUNDEMAT som gav præmier til alle placerede hunde. Vi kan konkludere at begge dage var en succes og 
vi takker alle de frivillige og vores gavmilde sponsorer som medvirkede til at vi fik en rigtig god dag samt et 
lille overskud til kontoen.  

”Store Hestedag”udstilling, hvor 17 deltog, stemning var god, vi havde en hyggelig dag. Dommer var Birte 
Scheel, DK, udstillingen var den første weekend i september. Udstilling løb lige rundt. 
Klubbens sponsor Hafran/Winners Plus 



Sociale arrangementer. 
Klubben har i 2019 været repræsenteret på hundens dag i Tivoli Friheden i Århus – Frank O. Nielsen var 
igen i år racerepræsentant. Dette er et årligt tilbagevendende arrangement, hvor så mange hunderacer som 
muligt er repræsenteret i en DKK hundeparade og alle medlemmer er velkomne. 
 

Socialt arrangement til ”Store Hestedag”, hvor klubben havde en stand begge dage i Roskilde. 

Vi har afholdt to træningsdage, en i januar på Sjælland og en i februar, i Jylland. Vi havde inviteret Dkk 
instruktør Anne Louis Arildsen til at træne vores medlemmer.  

I april var klubben vært for 3 timers svømning på Hjortemosegård her var der 7 hunde i baljen, 
for nogen var det første gang alle hunde kom i vandet og fik et bad bagefter, vejret var flot så 
efter endt svømning fik hundene lov til at lege i den store luftefold, mens de to benede nød 
kaffe og kage og nød solens stråler. Begge arrangementer var gratis, (for vores medlemmer). 

Gåtur 

Klubben har afholdt 4 gåtur, en i Tranbjerg hvor 2 medlemmer og 5 hunde deltog, en i Kerteminde hvor 15 
medlemmer og 19 hunde deltog,den sidste i Glumsø hvor 3 medlemmer og 5 hunde deltog, -årets sidste 
gåtur var på Fyn ved Kerteminde. 

Sundhed. 

Der blev lagt sundhedsundersøgelse/ skema op på facebook gruppen og på hjemmesiden, hvor 22 hanner 
og 38 tæver deltog. Resultat af denne undersøgelse var i vores jubilæumsblad. 

 

Hjemmeside  

Klubbens hjemme side fungerer godt.  

Facebook gruppe 

? 

 

Jeg lægger hermed min formandsberetning ud til klubbens medlemmer og siger tak til alle – 
samarbejdspartnere, medlemmer og bestyrelsesmedlemmer for året 2019 

 

Med venlig hilsen formand Mette Krog Andersen 

 


